trahunt minores. Vide autem magis, nè de te
queratur Deus: *Fætere fecisti odorem nostrum.*
Exod. 5. Si velалиis exemplo sis malo, vel bono
illudas.

Etiam nobis pessima

LIBERIA IV.

*Murmur Discipulorum de profuso
Magdalena unguento.*

1. **V**identes autem Discipuli indignati sunt,
dicentes. Matth. 26. Murmurabant de
prodigalitate, & indiscretione Magdalene, qui,
quo affectu hoc ageret, non videbant. Nun-
quam deerunt, qui de justorum virtutibus sini-
stre judicent, loquantur, & in malum interpre-
tentur, sive ignorantia, sive malitia. Etiam bo-
ni suas formant censuras zelo quandoque in-
discreti quid si & Superiores? Si vis bonus esse
Religiosus, debes ad hæc animum parare. Ad
judicia Dei respice, hominum contemnes. Iti
corticem hvident; Deus medullam. Cave autem
nè & tu aliorum acta in malum interpreteris,
dum potes in bonum.

2. *Dixit unus ex Discipulis ejus Iudas Isca-*
riotes. Joan. 12. Matthæus & Marcus plures
murmurasse scribunt: Joannes, usicu[m] Ju-
dam. Augustinus combinat, *eis Iuda dicente*
persuasum esse. Ita murmurator unus, sepe cir-
culum integrum ad murmur trahit. Cave tu
incipias, cave incipiente alio prosequaris. Fa-
cies, si assuescas aliorum actiones apud te in bo-
num interpretari.

3. *Potuit*

3. Potuit enim unguentum istud venundari multo, & dari pauperibus. Matth. 26. Ecce quod pallium obtexit iniquitati : quasi ei cura esset de pauperibus, qui fur erat, & prospiciebat furandi occasionem, si illud unguentum venditum fuisset. Ita vestiuntur plerumque malæ passiones. Irasceris, vis zelum vidéri : familiaritati peculiari indulges, vis charitatem æstimari : effundis te ad solatia creaturarum, vis dici fructuose conversari. Sed pallio hoc non tergeris apud Deum.

F E R I A V.

Christus defendit Magdalénam.

1. **S**ciens autem J e s u s n i t : Quid molesti estis huic mulieri ? opus enim bonum operata est in me. Ibid. Semper J e s u s advocatus est Mariæ. Luc. 7. contra Phariseum peccatricem arguentem. Luc. 10. contra Martham de otio accusantem. Hic contra Judam murmurantem. En quomodo semper virtus Deum habet patronum. Quod solatium hinc fuerit Magdalenæ adhuc novitiae in via virtutis ! Quantum fuerit animata ! Quid te affligunt sinistra hominum judicia, murmura, censuræ ? nunquid propterea virtutem deseres ? absit. perge bene agere. Confide : Deum habebis defenorem. Erit tempus, quo aperietur veritas cum tuo solatio majore.

2. Nam semper pauperes habetis vobiscum ; me autem non semper habebitis. Mittens enim hac

tor H E B D O M A D A

unguentum in corpus meum, ad sepeliendum me fecit. Ibid. Solvit rationem murmuriis de cura pauperum. Non regerit Judæ intentionem furandi, quam noverat Dominus. Ut discas non te defendere per revelationem alienæ culpæ. Infirnum innocentiae tuæ argumentum est alterius culpa. Laudat deinde intentionem Magdalenæ, quod *prævenit ungere corpus suum*, Marc. 14. quod vel ex conversatione cum Christo, vel afflatu Spiritus Sancti didicerat, se post mortem non uncturam. Placent ergò Deo præventa obsequia, quorum post non datur occasio. Sic omnem gratiam æstima, omnem occasionem arripe: quia nescis, an post futura sit.

3. *Ubicumque predicatum fuerit hoc Evangelium in toto mundo, dicetur, & quod hoc facit in memoriam ejus.* Ibid. Silebat Magdalena ad murmur Judæ: Ecce Dominus fideles omnes ad ejus præconium excitat. Adeò placet illi silentium humile inter calumnias. Unxerat alias Magdalena Christum. Luc. 7. Non promittitur illi operi memoria sæculorum, quia erat adhuc incipiens in virtute: promittitur isti unctioni, quia progressa est in virtute, & ascendit ad caput usque Christi, quod illo unguento imbuit; ibi autem solum ad pedes hæsit: ibi erant purgati affectus, hic unitivi. Incipere necessarium est, sed progredi laudabile. Vide ergò nè fistas, quovis die incrementum adde.

F E.

F E R I A . V I.

Ascendens Hierosolymam prædictit suam passionem.

1. *E*rant autem in via ascendentes Hierosolymam, & precedebat illos Iesus, & stupabantur. Debuit insolita fuisse Christi properatio, quod stupuerint discipuli. Quæ vero ejus causæ? 1. Ut ostenderet quam prompta voluntate ad patiendum feratur. Ad miracula edenda ordinario ibat passu, ad passionem accelerato. Amor addidit alas. Quam lentus sum ego, quam refractarius ad ardua! O trahe me post te. 2. Ut ostenderet se ad labores, & dolores praeshire. Cur ergo præcedere tu vis ad honores, ad delicias? Quantum abes à Spiritu Christi! Mirare, cum Apostolis, præcedentem; sed cum iisdem etiam sequere.

2. *Eece ascendimus Hierosolymam, & Filius hominis tradetur Principibus Sacerdotum.* Matthæi 20. Sæpius alias, nunc iterum passionem suam prædicit Apostolis. Cur toties? Quia quod quis amat, semper habet in memoria, libenter de eo loquitur. Non est tibi in memoria passio Christi, quia pati non amas. Patiendum tamen est necessitate quadam. Noli pati ut brutum, ut dulcius patiaris, memento patientis Iesu. 2. ut ad aliquid patiendum Discipulos animaret exemplo suo, qui simul ascendebant. Qui cum Christo ascendit, seu ad virtutem, seu ad coelestem Hierusalem, pati debet. Sed non